
HEADLIGHT RESTORING KIT /HRK/ 
HRK je polykarbonátový nástřik skládající se ze tří složek: bezbarvého laku, tužidla a UV 
ochrany. Tyto složky obnovují originální polykarbonátový povrch zažloutlých světel, poškození 
od škrábanců, odlétávájících kamínků, posypových materiálů atd.
HRK se používá na opravu předních a zadních světel automobilů, karavanů, lodních světel atd.

Návod k použití: 
1. Poškozená vrstva musí být zcela odstraněna. 
2. Podle tvrdosti staré vrstvy doporučujeme k odstranění následující kroky:
 Měkká vrstva: začínáme P400, pokračujeme P600, P800, P1500, P2000 a končíme 

P3000.
 Tvrdá vrstva: začínáme P240, pokračujeme P320, P400, P600, P800, P1500, P2000 

a končíme P3000. 
3. Důkladně vyčistíme, odmastíme a osušíme (na čištění používáme výhradně RETECH 

SENSITIVE SURFACE CLEANER).
4. Headlight Restoring /HR/ vrstvu namícháme podle uvedeného poměru a dobře filtrujeme 

(5000 µm)
 • HR bezbarvý lak  100 dílů
 • HR tužidlo  50 dílů
 • HR UV ochrana  20 dílů 
5. Čas zpracovatelnosti: 20 minut při 20 °C. 
6. Nástřik pomocí lakovací pistole s tryskou 0,8-1,4 mm (vstupní tlak 2-3 Bar). 
7. Nástřik ve dvou uzavřených vrstvách. 
8. Mezi jednotlivými nástřiky dodržte 5 minut na odvětrání. 
9. Schnutí: cca 25 minut při 25 °C (v závislosti na okolních podmínkách) nebo 10-15 minut 

s infra lampou při méně než 45 °C. 

HRK obsahuje:   400 ml HR bezbarvého laku 
200 ml HR tužidla 
120 ml HR UV ochrany 

Objednací číslo:   Headlight Restoring Kit - 1 35162

w
w
w
.r
et
ec

h.
co

m

CZ:  RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory, tel./fax: +420 327 596 128, +420 327 596 428, e-mail: info@retech.cz


